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Terveystieteiden tiedekunnan tohtoriohjelmien (kliininen tohtoriohjelma, 

lääketutkimuksen tohtoriohjelma, molekulaarisen lääketieteen tohtoriohjelma, 

terveystieteiden tohtoriohjelma) lakkauttaminen ja uuden Terveystieteiden tiedekunnan 

tohtoriohjelman perustaminen 1.8.2026 alkaen 

Itä-Suomen yliopiston koulutuksen johtosäännön 6 § mukaan 

tiedekuntaneuvosto päättää koulutusvastuun puitteissa tutkinto-ohjelman 

perustamisesta ja lakkauttamisesta. 

 

Terveystieteiden tiedekunnassa on valmisteltu tiedekunnan 

tohtoriohjelmauudistusta, joka yhdistää tiedekunnan nykyiset 

tohtoriohjelmat yhdeksi ohjelmaksi. Tiedekunta esittää siten nykyisten 

neljän tohtoriohjelman (kliininen tohtoriohjelma, lääketutkimuksen 

tohtoriohjelma, molekulaarisen lääketieteen tohtoriohjelma, 

terveystieteiden tohtoriohjelma) lakkauttamista ja uuden tohtoriohjelman 

perustamista 1.8.2026 alkaen. Uuden tohtoriohjelman nimeksi esitetään 

Terveystieteiden tiedekunnan tohtoriohjelmaa (engl. Doctoral Programme 

of the Faculty of Health Sciences). 

 

Esitystä on valmisteltu tiedekunnan sisäisessä työryhmässä, jonka 

puheenjohtajana toimii tiedekunnan tutkimuksesta vastaava varadekaani. 

Työryhmän jäseniä ovat nykyisten tohtoriohjelmien johtajat ja 

koordinaattorit, tiedekunnan jatkokoulutuksen koulutusasiantuntija ja 



 

 

tiedekunnan tutkimus- ja innovaatiopäällikkö. Työryhmän esitys on 

käsitelty ja esitystä on kannatettu tiedekunnan 

tohtoriohjelmatyöryhmässä, tutkimuksen toimikunnassa sekä 

tiedekunnan johtoryhmässä. 

 

Uuden tohtoriohjelman johtajana toimii tiedekunnan tutkimuksesta 

vastaava varadekaani, joka toimii myös tohtoriohjelman johtoryhmän 

puheenjohtajana. Johtoryhmään nimetään tiedekunnan laitosten ja 

yksikköjen tutkimuksesta vastaavat varajohtajat, tohtoriohjelman 

koordinaattorit, tiedekunnan johtava hallintopäällikkö, tiedekunnan 

tutkimus- ja innovaatiopäällikkö, koulutuspalvelupäällikkö, tiedekunnan 

jatkokoulutuksen koulutusasiantuntija sekä väitöskirjatutkijaedustus. 

 

Uudistuksen tavoitteena on yhtenäistää tiedekunnan tohtoriohjelmamalli 

Itä-Suomen yliopiston muiden tiedekuntien kanssa yhteneväksi. Lisäksi 

uudistuksen tavoitteena on keventää tohtoriohjelmien hallintoa sekä 

sujuvoittaa päätösprosesseja. Uudistuksessa ei muuteta väitöskirjan 

vaatimuksia. Uudistukseen on suunniteltu neljän vuoden siirtymäsäännös: 

ennen 1.8.2026 jatko-opiskeluoikeuden saaneet väitöskirjatutkijat voivat 

suorittaa tutkinnon aiemmin hyväksytyn jatko-opintosuunnitelman 

mukaan 31.7.2030 saakka. Uudistuksen vaikutus jatko-opiskeluoikeuden 

saaneille väitöskirjatutkijoille on vähäinen. 

 

Uuden tohtoriohjelman valintaperusteet ja opetussuunnitelma ovat 

valmistelussa ja tuodaan tiedekuntaneuvoston päätettäväksi kevään 2026 

aikana. Nykyisten tohtoriohjelmien valintaperusteiden ja 

opetussuunnitelmien yhdistäminen ei aiheuta merkittäviä muutoksia 



 

 

nykyisiin käytänteisiin. Väitöskirjatutkijoille viestitään uudistuksesta 

tiedekuntaneuvoston päätöksen jälkeen. 

 

Esitys Terveystieteiden tiedekunnan tohtoriohjelmat (kliininen tohtoriohjelma, 

lääketutkimuksen tohtoriohjelma, molekulaarisen lääketieteen 

tohtoriohjelma, terveystieteiden tohtoriohjelma) lakkautetaan, ja 

tiedekuntaan perustetaan uusi Terveystieteiden tiedekunnan 

tohtoriohjelma 1.8.2026 alkaen. Nykyiset tohtoriohjelmat jatkavat 

toimintaansa 31.7.2026 saakka. 

 

Päätös    

 


